



Npvision Group A/S

Brunbjergvej 4, 1.
8240 Aarhus
CVR-nr. 32840647

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Niels Peter Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Npvision Group A/S

Brunbjergvej 4, 1.

8240 Aarhus

CVR-nr.: 32840647

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Lars Baun Jensen, formand

Niels Peter Holm Malling

Allan Malmos Jeppesen

Direktion

Niels Peter Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter handel og investering, samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet er specialiseret i opkøb og salg af IT-infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.786 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 forventes at få mindre eller ingen effekt på selskabets aktivitet det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.509.019	9.894.784
Personaleomkostninger	1	(5.568.742)	(5.088.858)
Af- og nedskrivninger		(307.593)	(93.851)
Driftsresultat		3.632.684	4.712.075
Andre finansielle indtægter	2	82.852	95.207
Andre finansielle omkostninger		(44.725)	(36.190)
Resultat før skat		3.670.811	4.771.092
Skat af årets resultat	3	(884.521)	(1.072.435)
Årets resultat		2.786.290	3.698.657
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		8.576.977	0
Overført resultat		(5.790.687)	2.998.657
Resultatdisponering		2.786.290	3.698.657

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	1.040.444	890.775
Immaterielle aktiver	4	1.040.444	890.775
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		353.281	379.822
Indretning af lejede lokaler		62.818	85.168
Materielle aktiver	6	416.099	464.990
Deposita		245.126	240.345
Finansielle aktiver	7	245.126	240.345
Anlægsaktiver		1.701.669	1.596.110
Fremstillede varer og handelsvarer		133.101	165.671
Varebeholdninger		133.101	165.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.546.523	4.822.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.962.675
Andre tilgodehavender		308.647	0
Tilgodehavender		2.855.170	7.784.786
Likvide beholdninger		2.970.114	4.689.537
Omsætningsaktiver		5.958.385	12.639.994
Aktiver		7.660.054	14.236.104

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		811.546	694.805
Overført overskud eller underskud		103.798	6.011.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		1.415.344	7.906.031
Udskudt skat		259.000	226.000
Hensatte forpligtelser		259.000	226.000
Anden gæld		395.461	139.838
Langfristede gældsforpligtelser	8	395.461	139.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.855.249	4.331.706
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54	54
Skyldige sambeskatningsbidrag		851.521	867.435
Anden gæld		1.883.425	765.040
Kortfristede gældsforpligtelser		5.590.249	5.964.235
Gældsforpligtelser		5.985.710	6.104.073
Passiver		7.660.054	14.236.104
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	694.805	6.011.226	700.000	7.906.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.576.977)	0	(8.576.977)
Overført til reserver	0	116.741	(116.741)	0	0
Årets resultat	0	0	2.786.290	0	2.786.290
Egenkapital ultimo	500.000	811.546	103.798	0	1.415.344

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.786.256	4.451.957
Pensioner	705.121	523.289
Andre omkostninger til social sikring	39.259	43.163
Andre personaleomkostninger	90.178	236.258
	5.620.814	5.254.667
Personaleomkostninger overført til aktiver	(52.072)	(165.809)
	5.568.742	5.088.858
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.852	85.907
Øvrige finansielle indtægter	0	9.300
	82.852	95.207

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	851.521	867.435
Ændring af udskudt skat	33.000	205.000
	884.521	1.072.435

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	919.592
Tilgange	357.603
Kostpris ultimo	1.277.195
Af- og nedskrivninger primo	(28.817)
Årets afskrivninger	(207.934)
Af- og nedskrivninger ultimo	(236.751)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.040.444

5 Udviklingsprojekter

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med "Mission Europe", herunder udvikling af ny hjemmeside og digital platform til selskabets udenlandske aktiviteter.

I forlængelse af en bestyrelsesbeslutning, har Npvision Group A/S i regnskabsårene 2019 og 2020 investeret i nye markeder. Tyskland, Sverige, England og Island har været de markeder som investeringen har haft fokus på og der er således blevet udarbejdet versioneret hjemmesider. Udbyttet af ovenstående forventes at blive kapitaliseret i de kommende år. Npvision Group A/S har allerede i 2020 lavet handler direkte relateret til ovenstående aktiviteter.

Det færdiggjorte udviklingsprojekt afskrives over 5 år. Ledelsen vurderer eventuelt yderligere nedskrivningsbehov minimum én gang årligt, ud fra forventning af fremtidige pengestrømme.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	531.643	111.750
Tilgange	50.768	0
Kostpris ultimo	582.411	111.750
Af- og nedskrivninger primo	(151.821)	(26.582)
Årets afskrivninger	(77.309)	(22.350)
Af- og nedskrivninger ultimo	(229.130)	(48.932)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	353.281	62.818

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	240.345
Tilgange	4.781
Kostpris ultimo	245.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	245.126

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	395.461	395.461
	395.461	395.461

Der er ingen restgæld der forfalder efter 5 år.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	249.939	254.995

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Selskabet er forpligtet til de enkelte kontraktens opsigelsesvilkår. Forpligtelsen omfatter lejeforpligtelser på 250 t.kr.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik frem til 31.12.2020 i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet indgår fra 01.01.2021 i en dansk sambeskatning med Belgravia Topco ApS administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets Holm & Malling Invest ApS' mellemværende med Vestjysk Bank. Søsterselskabet Holm & Malling Invest ApS har pr. 31.12.2020 ingen bankgæld med Vestjysk Bank.
